frisdrank

Appletiser
Appelsap
Waterplat - bruis
Waterplat — bruis 1 liter
Limonade
Fruitsap

Coca Cola

Coca Cola Light
Coca Cola Zero
Pompelmoes

ACE multivruchten
Nordic Tonic
Appel-kriek
Appel-banaan
Pomptonic
Loozatonic
Ginitonic

Gini

Chocomelk

Fristi

Sprite

Fanta orange
Fanta lemon
Nordic Agrum
Gerolsteiner
Gerolsteiner citroen
Gerolsteiner appelsien
Ice Tea

Ice Tea green

Ice Tea zero
Aquarius

Aquarius orange
Aquarius red blast

alcholvrije bieren

Palm green
Stella 0°

warme dranken

Espresso

Espresso deca

Filter

Filter Deca

Verkeerd

Cappuccino (gestoomde melk)
Cappuccino (slagroom)
Warme chocomelk

Latte Macchiato

Thee:
Natuur
Linde
Kamille
Rozenbottel
Green

Munt

Verse dagsoep

3,00
2,50
2,50
9.00
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
5.00
5.00
5.00
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,60
2,60
2,60
2,50
2,50
2,50
3,00
3,00
3,00

2,50
2,50

2,70
2,70
2,70
2,70
2,80
2,80
3,70
2,80
4,50

2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70

5,50

bieren van het vat

Stella 25cl

Stella 33 cl

Stella 50 cl

Bernardus Tripel 7°33
Bernardus Prior (donker) 33 ¢l
Bizon blond 25cl

bieren op fles
Nijlense bieren *
NOT*:

Sparrijder 8,5%
Brouwerij Vissenberg*:
Viswijf 7,5%
Schouwveger 9%
Brouwerij Palm:

Palm

Rodenbach

Cornet

Brouwerij Moortgat:
Duvel

Liefmans brut

Koninck

Tripel d’Anvers
Brouwerij InbeV
Hoegaerden
Hoegaerden rose
Brouwerij Girardin:
Gueuze black label 37cl
Brouwerij Lindemans
Kriek

Peche

Framboos

Brouwerij Caulier:

Paix Dieux

Brouwerij Wilderen:
Kannunik tripel
Brouwerij Les 3 Fourquets:
Lupulus blond 75¢
Brouwerij Sint Bernardus:
Bernardus Abt

Watou Tripel

Brouwerij van Honsebrouck:

Kasteelbier donker
Kasteelbier Rood
Brouwerij Van Steenberge:
Gulden Draak

Brouwerij Alken Maes
Maes radler

Brouwerij Van Eecke:
Hommelbier blond
Cuvee watou

Brouwerij Verhaege:
Duchesse de Bourgogne
Brouwerij Lefebvre:
Moeder Overste

Barbar honingbier blond

2,50
3,00
5,00
3,50
3,50
3,00

5.00

4.50
5.00

2,50
2,70
4,00
4.00
5.00
3,00
4,80

2.70
3.00

3.00
3.00
3.00

10.50

5.00
4,00

4,50
4,50

4,30

3.00

3,50
4.50

3,50

4,00
4,00

Scheldebrouwerij:
Zeezuiper blond
Brouwerij Dillewyns:
Vicaris tripel

Vicaris tripel gueuze

Tripel Louis PP (pompoenpitten)

Brouwerij Vanderghinste:
Omer blond

Tripel Le Fort

Brouwerij Het Anker:
Gouden Carolus Classic

Gouden Carolus Tripel goudgeel

Brouwerij Dupont:
Moinette blond

Saison Koperblond

Bons Voeux 37cl
Brouwerij De Brabandere:
Petrus roodbruin
Brouwerij 't Hof Brouwerijke:
Bosprotter blond
Brouwerij van den Bossche
Pater Lieven tripel
Brouwerij St-Feuillien
St-Feuillien grand cru
Brouwerij Hof ter Dormael
Witgoud witloofbier
Brouwerij Pirlot
Kempisch vuur tripel
Brouwerij Sint Canarus
Potteloereke bruin
Brouwerij Bosteels
karmeliet

Brouwerij Val-Dieu

Blond 6°

Brouwerij de Landtsheer
Malheur 10°

Malheur 12°

Brouwerij Des Geandes
Tripel Goliath

Brouwerij Henricus
Paljas blond

Brouwerij Verstraete
Papegaei blond
Brouwerij Oud Beersel
Gueuze Oud Beersel
Brouwerij Boon

Marriage parfait

Kriek boon

Geueze boon

Brouwerij De Ranke
Guldenberg

Brouwerij Timmermans
Timmermans FARO
Brouwerij Dulle brouwers
Arabier

Brouwerij Corsendonk
Corsendonk tripel
Brouwerij Huyghe
Averbode

4,80
4,50
4,50
5.00

4,20
4.80

4,00
4,00

4,50
4,00
6,00
4,00
5.20
4,80
5.00
4.80
4,50
4,80
4,80
4,50

5.00
6.00

8.50
8.00
6.50
6.50

4.80

4.80

4.00

4.80

trappisten
Achel blond
Achel bruin
Chimay blauw
Chimay tripel

La Trappe blond
La Trappe dubbel
La Trappe Quadrupple
Orval amber
Rochefort 10°
Westmalle dubbel
Westmalle tripel

glutenvrije bieren

Brouwerij Van Eecke
Kapittel Watou 6.5°

bio bieren
Brouwerij Cantillon
Cantillon gueuze 37cl
Cantillon gueuze 75c¢|
Brouwerij Den Hopperd
Kameleon tripel

aperitieven
Porto'Van Zellers' Ruby
Porto’ Van Zellers’ Tawny
Porto‘Van Zellers' White
Sherry

Citroenjenever
Kriekenjenever
Graanjenever

Martini wit

Martini rood

Gin Tonic

(Wilderen gin met Fever-Tree Elderflower)

Life on Rose

(Martini met Feldmans Rose limo)

4,80
4,80
5.00
4,80
4,00
4,00
5.00
5.00
6.00
4,00
4,50

4,50

8.00
14.00

4,00

6,00
6,00
6,00
5,00
4,50
4,50
4,50
5,00
5,00

12.00

11.00

september t.e.m. juni

donderdag en vrijdag vanaf 16.00 u

zaterdag vanaf 10.30 u
zondag vanaf 9.00 u

maandag, dinsdag en woensdag gesloten

juli en augustus

afsluiters
Irish coffee 9,00
Flemish coffee 9,00
Italian coffee 9,00
French coffee 9,00
Cognac 7,00
Whisky 7,00
Amaretto 7,00
Baileys 7,00
Bacardi 7,00
Rum 7,00
Limoncello 5,00
wijnkaart
Huiswijn wit, rood en rosé
Glas 5,00
Karaf 25c¢l 8,00
Karaf 50cl 16,00
Fles 22,00
Cava:
Fles 22,00
Glas 4,50
Informeer naar onze suggestiewinen!
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Dank u

Onze keuken sluit om 21.00 u

de slawen viey

cafe-taverne-eethuis
Laurys Gewatstraat 79

maandag - dinsdag - woensdag - donderdag vanaf 11.00 u

vrijdag vanaf 16.00 u
zaterdag vanaf 10.30 u
zondag vanaf 9.00 u

2560 Nijlen
03/481 94 97
0475 75 31 44

J.NFO www.deslappenuier.be

jan.verbraecken@outlook.com



